Grand Prairie ISD Utilities Readings

Gas

Month Year Sqft Students mcf Cost $/mcf | $Sgft $Student
September 2006 3,650,348 24,573 1,244, $12,310.57 $9.90 $0.003 $0.50
October 2006 3,650,348 | 24,615 1,203  $13,326.95| $11.08 $0.004 $0.54
November 2006 3,650,348 24,536 2,053 $20,727.69| $10.10 $0.006 $0.84
December 2006 3,650,348 | 24,446 4,239 $40,923.47,  $9.65 $0.011 $1.67
January 2007 3,650,348 24,351 6,715 $57,037.71 $8.49 $0.016 $2.34
February 2007 3,650,348 | 24,106 8,395/ $65,103.31  $7.76 $0.018 $2.70
March 2007 3,650,348 24,192 3,830 $35,102.77 $9.17 $0.010 $1.45
April 2007 3,650,348 24,064 1,830 $18,127.50| $9.91$0.005 $0.75
May 2007 3,650,348 24,031 1,379 $13,633.90 $9.89 $0.004 $0.57
June 2007 3,650,348 | 24,031 38 $647.58 $17.04 $0.000 $0.03
July 2007 3,650,348 24,031 631 $8,175.70| $12.96 $0.002 $0.34
August 2007 3,650,348 | 25,376 231 $3,065.16| $13.27 $0.001 $0.12
September 2007 3,728,328 25,958 775 $9,091.92| $11.73 $0.002 $0.35
October 2007 3,728,328 | 25,918 1,411 $15,447.37| $10.95 $0.004 $0.60
November 2007 3,728,328 25,889 1,790 $20,243.81 $11.31 $0.005 $0.78
December 2007 3,728,328 | 25,791 3,864 $42,161.64 $10.91 $0.011 $1.63
January 2008 3,728,328 25,807 5946 $56,583.01 $9.52 $0.015 $2.19
February 2008 3,728,328 | 24,396 7,158 $66,462.73  $9.29 $0.018 $2.72
March 2008 3,728,328 24,235 4,969 $43,364.03 $8.73 $0.012 $1.79
April 2008 3,728,328 24,065 2,353 $26,288.50| $11.17 $0.007 $1.09
May 2008 3,728,328 24,038 1,710 $18,988.60 $11.10 $0.005 $0.79
June 2008 3,728,328 24,184 714  $10,401.03) $14.57 $0.003 $0.43
July 2008 3,728,328 24,184 190 $3,982.22| $20.96 $0.001 $0.16
August 2008 3,905,111 25,585 235 $4,094.88 $17.43 $0.001 $0.16
September 2008 3,905,111 25,832 1,296 $17,143.07 $13.23 $0.004 $0.66
October 2008 3,905,111 26,037 1,402 $16,994.32 $12.12 $0.004 $0.65
November 2008 4,171,342 26,012 2,194 $25,643.15| $11.69 $0.006 $0.99
December 2008 4,171,342 25,906 4,831 $51,042.29 $10.57 $0.012 $1.97
January 2009 4,171,342 25,851 6,068 $50,512.34 $8.32 $0.012 $1.95
February 2009 4,171,342 25,853 5431 $36,703.90 $6.76 $0.009 $1.42
March 2009 4,171,342 25,801 3,794 $21,630.83) $5.70| $0.005 $0.84
April 2009 4,171,342 25,771 2,511 $13,513.49 $5.38 $0.003 $0.52
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